青岛市农业机械管理局
青  岛  市  财  政  局

关于召开全市农机购置补贴

工作会议的通知

各区、市农机主管部门、财政局：

    为切实做好2018年农机购置补贴工作，经研究，定于5月11日召开全市农机购置补贴工作会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）总结全市2017年农机购置补贴实施情况，部署2018年农机购置补贴工作。

（二）解读2018-2020青岛市农业机械购置补贴政策。
（三）座谈交流农业机械购置补贴政策实施情况。

二、参加人员

市农机局局长和分管副局长，市财政局农业处负责同志，市农机局相关处、站负责人；

西海岸新区、即墨区、胶州市、平度市、莱西市农机局局长、农机购置补贴工作主管科（站）长，财政局农业科科长；

红岛经济区、崂山区、城阳区农机主管部门农机购置补贴工作分管局长和主管科（站）长，财政局农机购置补贴工作分管科室负责同志。
三、会议时间、地点

时间：5月11日上午9：30开会，会期一天。

地点：青岛市府新大厦225会议室（市南区闽江路5号）
联系人：
市农机局购机办  程宏斌   联系电话：85738727

市财政局农业处  马  莉   联系电话：85855861
青岛市农业机械管理局    青岛市财政局
2018年5月10日